

# FAKTÚRA: 670316070

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.</b> IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62	Doklad číslo : <b>670316070</b> Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 02.07.2013 Dátum splatnosti : 01.08.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 02.07.2013
Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Odberateľ : <b>Magnólia, zariadenie sociálnych služieb</b> <b>52348</b> <b>Športová 11</b> <b>947 01 Hurbanovo</b> DIČ: Tel.číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová IČ DPH: IČO:00352314
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : OZM Vnútorň doklad : 630 321628 Homolová Eva C. bez DPH : 630 320475 Homolová Eva 630 321703 Homolová Eva Balil : Irša Drahomír Obch. zástupca : 602T Kajanová - Tender	Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	060200	Tuk Maslo 120x20g Flóra Light Knor	3,00	ks		10,800	20	12,960	32,40	38,88
2.	4200587	Vajcia "L"	300,00	ks	10,0 bal	0,170	20	0,204	51,00	61,20
3.	2685813	Ryby Zavináče lahôdkové 150g	120,00	ks	10,0 bal	0,740	20	0,888	88,80	106,56
4.	0310009	Jogurt Biely 150g nízkoťučný SABI	40,00	ks	2,0 bal	0,201	20	0,241	8,04	9,65
5.	123555	Ml.Mlieko Acidofilné 250ml Sabi "E", 3,0%	50,00	ks	2,5 bal	0,313	20	0,376	15,65	18,78
6.	87585885	Ml.Mlieko trvanl.1,5% 1L Laura "E"	300,00	ks	25,0 bal	0,460	20	0,552	138,00	165,60
7.	1243202	Ml.Smotana kyslá 15% 200g Vemac	60,00	ks	3,0 bal	0,429	20	0,515	25,74	30,89
8.	56982	Syr Eidam cca 2,5kg 45% Ďumbier tehla	7,00	kg		3,080	20	3,696	21,56	25,87
9.	038250	Syr Tavený 100g Taváčik črievko (8519)	40,00	ks	0,8 bal	0,100	20	0,120	4,00	4,80
10.	34567	Syr Tavený 150g/3ks Apetito Klasik(6272)	30,00	ks	1,0 bal	0,636	20	0,763	19,08	22,90
11.	5540901	Tvaroh 250g Rajo "E"	88,00	ks	9,8 bal	0,748	20	0,898	65,82	78,98
12.	01110	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	40,00	ks	0,7 bal	0,523	20	0,628	20,92	25,10
13.	0144	Tuk Maslo nátierkové 200g neochutené Mana	26,00	ks	2,2 bal	0,572	20	0,686	14,87	17,84
14.	010025	Tuk Palmarín 250g Palma "E"	80,00	ks	2,0 bal	0,700	20	0,840	56,00	67,20

Hmotnosť: 452,14 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	561,88	112,37	674,25
Celkom :	561,88	112,37	674,25

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb  
HURBANOVO

Došlo dňa. **15.07.2013**  
Číslo **478/2013**

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.  
Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Zaokrúhlenie:  
Záloha č. :

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.  
Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:  
a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,  
b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,  
c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Mikeš Bohumil

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670316070**

FAVYD/135/JMS